[bookmark: _GoBack]СОВЕТ
УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 18.01.2021г.                                                                                                   №2

О принятии к рассмотрению проекта решения Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области «О внесении изменений в Устав Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

	Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, РЕШИЛ:

1. Принять проект решения Совета Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области к рассмотрению и внести  следующие изменения в Устав Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области:
1.1. Пункт 5 ст. 8 Устава Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области изложить в следующей редакции: «Глава Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области избирается Советом                                     Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области из своего состава».
1.2. Пункт 2 ст. 27 Устава Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области изложить в следующей редакции: «Глава Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области избирается Советом                                    Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области из своего состава и возглавляет местную Администрацию».

Заместитель председателя
Совета депутатов                						      В.В. Захаров

ВрИО Заместителя Главы
сельского поселения							      Н.А. Королева